
Stand: Fr. 06.09.2013 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 09.12.2012 bis 14.12.2013 Seite 57; Fahrt-Nr. 601

lfd. 
Nr.

Haltestelle
Abfahrt-
Zeit

Bemerkung1

1 818 Großkötz Kurze Gasse/Raiffeisen 07:00 S

2 818 Großkötz Rathaus 07:02S
3 818 Kleinkötz Bahnhof/Fa. AL-KO 07:04S

4 818 Kleinkötz Schule 07:05S

5 818 Kleinkötz Waldsiedlung 07:07S

6 818 Denzingen Ichenh. Str. 07:11S
7 818 Günzburg Rebay-Straße 07:13S
8 818 Günzburg Stadtbach (Hst A1) 07:15S
9 818 Krankenhausstraße 07:17 S

Schule wird aufgeschlossen ca. 07:15
Beginn der Betreuungspflicht in der 
Schule

07:30

Schule beginnt spätestens um: 08:00

S = nur an Schultagen

Buslinie von Großkötz zur Montessori-Schule GZ

Bus-Linie-Nr. 818 (Krumbach - Günzburg)
Auskunft: RBA Regionalbus Augsburg, Betrieb Neu-Ulm, Tel: 01805 / 072 22 87 (14 Cent/Min)

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 
bitte 
Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  7.Busfibel-Grosskoetz.xlsx
Register: Bus-morgens

© Copyright: BeBro
ausgedruckt am: 06.09.2013

um: 16:36 Seite: 1 von 3 Seite(n)



Stand: Fr. 06.09.2013 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 09.12.2012 bis 14.12.2013 Seite 60; Fahrt-Nr. 618

lfd. 
Nr.

Haltestelle
Abfahrt-
Zeit

Bemerkung1

1 818 Günzburg Schlachthausstr. 12:43 S

2 818 Günzburg Bahnhof (Hst D) 12:46 S

3 818 Günzburg Stadtbach (Hst A2) 12:48 S

4 818 Günzburg Krankenhausstraße 12:49 S

5 818 Denzingen Ichenh. Str. 12:50S
6 818 Deffingen Linde 12:52S

7 818 Kleinkötz Waldsiedlung 12:54S

8 818 Kleinkötz Schule 12:56S

9 818 Kleinkötz Bahnhof/Fa. AL-KO 12:58S

10 818 Großkötz Gh Adler/Sparkasse 13:00S
11 818 Großkötz Kurze Gassen/Raiffeisen 13:01 S

12 818 Kleinkötz B 16 Mitte 13:03S

13 818 Hochwang Kirche 13:06S

14 818 Ichenhausen Friedhof 13:08S
15 818 Ichenhausen Marktplatz 13:10 S

16 818 Ichenhausen Fachklinik 13:11S
17 818 Heubelsburg B16 13:14S
18 818 Ellzee B16 13:15 S

19 818 Ellzee Bf.-Wirtschaft 13:16S

20 818 Behlingen Waage 13:21S
21 818 …  … S

22 818 Neuburg Bahnhof 13:28 S

23 818 …  … S

24 818 Krumbach Bahnh. (Hst B) 13:37 S

S = nur an Schultagen

Buslinie von Montessori-Schule nach Klein-/GroßKötz-Hochwang-
Ichenhausen-Neuburg-Krumbach

Mittagsbus

Bus-Linie-Nr. 818 (Günzburg - Krumbach)
Auskunft: RBA Regionalbus Augsburg, Betrieb Neu-Ulm, Tel: 01805 / 072 22 87 (14 Cent/Min)

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 
bitte 
Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  7.Busfibel-Grosskoetz.xlsx
Register: Bus_12-49

© Copyright: BeBro
ausgedruckt am: 06.09.2013

um: 16:36 Seite: 2 von 3 Seite(n)



Stand: Fr. 06.09.2013 Schuljahr 2013-14
VVM-Verbundfahrplan gültig 09.12.2012 bis 14.12.2013 Seite 60; Fahrt-Nr. 620

lfd. 
Nr.

Haltestelle
Abfahrt-
Zeit

Bemerkung1

1 818 Günzburg Stadtbach (Hst A2) 13:20 S

2 818 Günzburg Krankenhausstraße 13:21 S

3 818 Denzingen Ichenh. Str. 13:22S

4 818 Deffingen Linde 13:25 S

5 818 Kleinkötz Waldsiedlung 13:27 S

6 818 Kleinkötz Schule 13:28 S

7 818 Kleinkötz Bahnhof/Fa. AL-KO 13:28 S

8 818 Großkötz Gh Adler/Sparkasse 13:30 S

9 818 Großk´ötz Kurze Gasse / Raiffeisen 13:32S
10 818 Kleinkötz B 16 Mitte 13:35 S

11 818 Ebersbach Ort 13:37S

12 818 Deubach Ellerbachstr. 13:40S

13 818 Hochwang Kirche 13:41 S

14 818 Ichenhausen Friedhof 13:43S

15 818 Ichenhausen Marktplatz 13:44 S

S = nur an Schultagen

Buslinie von Montessori-Schule nach Klein-/GroßKötz-Deubach-
Hochwang-Ichenhausen

Mittagsbus

Bus-Linie-Nr. 818 (Günzburg - Krumbach)
Auskunft: RBA Regionalbus Augsburg, Betrieb Neu-Ulm, Tel: 01805 / 072 22 87 (14 Cent/Min)

alle Angaben ohne Gewähr!!

Bei Fehlern, Ergänzungen, Änderungen oder sonstiges 
bitte 
Meldung über Sekretariat an AK-Verwaltung-Schulbus - Danke!

Datei:  7.Busfibel-Grosskoetz.xlsx
Register: Bus_13-11-Mittagsbus

© Copyright: BeBro
ausgedruckt am: 06.09.2013

um: 16:36 Seite: 3 von 3 Seite(n)


